
РАСПИСАНИЕ А "те
занятий магистрантов института Экономикии управления АПК (направление- :01.

НС
направленность (профиль) Экономика устойчивого развития и Е$С-трансформ ци; ‘бизнеса

,

на 2-й семестр 2025/2026 учебного года, ДЭ 30-24 группа мг2

©

Дни недели Часы занятий

Понедельник

Вторник

Дата

18.30-20.05

20.15-21.50

Дата

18.30-20.05

20.15-21.50

Дата

16.50-18.25Пятница

18.30-20.05

9.00-10.35

10.55-12.30

13.00-14.35

14.55-16.30

Начальник УО (__) 7 2 Л.М. Сашина Директор (- .ё


